苏开大学工„2016‟3 号  苏城院学工„2016‟7 号

各市、县开大（电大），城职院各办学点，各学院：

根据《省教育厅办公室关于开展高校学生教育管理“创新奖”

及优秀论文评选活动的通知》（苏教办学[2016]6 号），江苏

省高校学生管理“创新奖”及优秀论文评选申报工作已经开始，

现将有关事项通知如下：

一、申报内容

    1、学生教育管理“创新奖”：在学生教育管理观念、内容、

方法、机制等方面有创新做法，包括思想政治教育、日常管理、

学生资助、组织建设、文化育人、心理健康、就业创业、社会

实践、和谐校园等工作领域。

2、学生教育管理优秀论文：近 2年在国内外刊物公开发表

的学生教育管理工作方面的论文。

二、材料要求

1、学生管理“创新奖”要既有创思路、创新举措，又有创

新效果和推广价值；优秀。

2、优秀论文要主题鲜明、论证充分、结构严谨，既有理论

探索，又有实践经验。

三、申报材料及时间

1、学生管理“创新奖”申报材料包括：（1）高校学生管理

“创新奖”申报表（附件一）；（2）主件材料：经验总结、创

新思考、产生的效果、起到的积极作用以及推广价值等，字数

一般不多于 5000 字；（3）与主件材料相对应的辅证材料：如

新闻报道、论文等，一般为 2-3 种。

2、学生管理优秀论文申报材料包括：（1）高校学生管理优

秀论文评选申报表（附件二）；（2）论文的文字稿、发表在刊

物上的复印稿。

3、所有材料请于 9月 16 日前报送至学工处（邮寄地址：南

京市建邺区应天大街 832 号 江苏城市职业学院;联系人：杨丹；

联系电话：025-86496570），电子稿发送至 1789868704@qq.com，

逾期不予受理。

附件：1.高校学生管理“创新奖”申报表

2.高校学生管理优秀论文评选申报表

江苏开放大学学工处

江苏城市职业学院学工处

2016 年 3 月 21 日

江 苏 开 放 大 学 学工处

江苏城市职业学院学工处                   2016年3月21日印发

附件一：

学校名称

材料标题

申报主件

材料内容

摘要

创新思路：

创新举措：

创新效果：

推广价值：

辅证材料

目录

1.

2.

3.

4.

学校部门

意见

盖章

年  月   日
注：如栏内空间不够可另附页，此表连同附件一式十份报送

—4—

附件二：

申报单位（章）：

论 文 名 称
作 者

姓 名
作 者 单 位

职 称

（职 务）
发表刊物

发 表

日 期
论文内容简介

注：请将本表及论文的文字稿、发表在刊物上的复印稿一式十份一并报送。